
Uživatelský manuál pro reproduktory Fenda F&D W12 
 
Upozornění: 
Nevystavujte zařízení vysoké teplotě nebo nadměrné vlhkosti, stříkající a kapající vodě a dešti. Zabraňte pádům a neúměrnému 
zatížení. Nikdy zařízení nerozebírejte ani neopravujte. Při 
neodborném zásahu hrozí vznik požáru nebo úraz elektrickým 
proudem. Nepokládejte na zařízení předměty s tekutinou (vázy). 
V případě, jakmile dojde k náhodnému vniknutí kapaliny do 
zařízení, okamžitě ho vypněte, odpojte ze sítě a vyhledejte 
odborný autorizovaný servis. Pokud zařízení delší dobu 
nepoužíváte, tak ho odpojte ze sítě. Basový reproduktor 
potřebuje chlazení, uložte ho tedy minimálně 20 mm od stěny 
nebo police. Nepokládejte zařízení v blízkosti ohně nebo 
vyhřívacích těles. 
 
Obsah balení:   
Reproduktor, Manuál, USB kabel 
 
Popis tlačítek: 
 

Standby. Dlouhým stiskem zapněte/vypněte 
 
Zvýšení hlasitosti: krátký stisk zvyšuje hlasitost, dlouhý stisk v BT 
a TF modu spouští další skladbu 

 
Párování, Přehrávání/Pauza, volání: V BT modu (bez AUX IN 
nebo vložené TF karty) dlouhým stiskem aktivujete párování, krátkým přehrávání, pauzu; Dlouhým stiskem přepínáte mezi 

BT a TF modem pokud je vložena TF karta; V BT modu můžete také krátkým stiskem přijímat hovory a dlouhým stiskem odmítat 
hovory.  

 
Snížení hlasitosti: krátký stisk snižuje hlasitost, dlouhý stisk v BT a TF modu se vrací k předchozí skladbě 

 
Bluetooth mód:  
Zapněte reproduktor. Automaticky začne vyhledávat BT zařízení. Pokud bylo zařízení již dříve připojeno, tak se spáruje 
automaticky. Pokud nebylo zařízení dříve připojeno, tak se začne automaticky párovat. Je nutné aktivovat BT na Vašem zařízení 
a vyhledat Fenda W12. Pokud jste požádání o PIN, vložte 0000. 
 
Dobíjení: 
Reproduktor má vestavěnou dobíjecí baterii. Před prvním 
přehráváním nejprve dobijte baterii. Jednoduše propojte 
USB kabel mezi reproduktorem a zdrojem USB dobíjení. 
Během dobíjení svítí LED indikátor červeně. Po dobití LED 
indikátor zhasne. 

 
 
Specifikace: 
Výkon: 4W+4W 
Rozměry: 180 x 52 x 81 mm    


